檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府警察局　函

地址：40758臺中市西屯區文心路2段588號

〈婦幼警察隊〉

承辦人：分隊長 李參民

電話：04-23277772 警用742-2272

傳真：04-23100121 警用742-2274

電子信箱：n14665@tcpb.gov.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年4月28日

發文字號：中市警婦字第1060032560號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060032560_Attach01.doc、1060032560_Attach02.doc、1060032560_At

tach03.docx、1060032560_Attach04.doc)

主旨：檢送本局辦理106年「暑假婦女防身成長營-大家逗陣練武

功」活動計畫1份，協請轉知踴躍報名，請查照。

說明：依據本局106年3月8日中市警婦字第1060018894號函發「1

06年保護婦幼安全預防犯罪宣導細部執行計畫」辦理。

正本：臺中市各國私立大學、臺中市各市立高級中等學校、臺中市各私立高級中等學校

副本：本局婦幼警察隊 2017-04-28
10:22:33

1060002684

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/04/28

■■■■■■■有附件